

KABI NAZRUL COLLEGE

AFFILIATED TO THE UNIVERSITY OF BURDWAN
(NAAC ACCREDITED)
Awarded B Grade by NAAC

From:
Principal

P.O – Murarai
Dist – Birbhum (W.B)
Pin – 731219

E-mail – kncollege1986@gmail.com
Website – www.kabinazrulcollege.ac.in

Date: 25-01-2024

NOTICE

This is notified for all concerned that 75th Republic Day of our country will be observed in a grand manner at the college premises on 26 January 2024 between 8:30 to 9:00 am. All the teaching staff, non-teaching staff and students are requested to attend the programme. Especially, NCC Cadets and NSS Volunteers must be present in the programme.

It is further notified that all the academic works of the college will remain suspended on 26th and 27th of January 2024 on account of the Republic Day and preparation for the ensuing SEM V Examination of BU. The regular activities of the college will resume on 29th of January, 2024

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলকে অবহিত করা হচ্ছে যে আমাদের দেশের 75 তম প্রজাতন্ত্র দিবস 26 জানুয়ারী 2024 সকাল 8:30 থেকে 9:00 এর মধ্যে কলেজ প্রাঙ্গণে মহাসমারোহে উদযাপিত হবে। সকল শিক্ষক, শিক্ষাকর্মী এবং ছাত্র-ছাত্রীদের অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। বিশেষ করে, NCC Cadets এবং NSS স্বেচ্ছাসেবকদের অবশ্যই প্রোগ্রামে উপস্থিত থাকতে হবে।

আরও জানানো যাচ্ছে 26 এবং 27 জানুয়ারী প্রজাতন্ত্র দিবস এবং বর্ধমান বিশ্ববিদ্যালয়ের আসন্ন SEM V পরীক্ষার প্রস্তুতির জন্য কলেজের সমস্ত পঠন পাঠন স্থগিত থাকবে। কলেজের নিয়মিত কার্যক্রম 29শে জানুয়ারী, 2024 থেকে পুনরায় শুরু হবে।



By Order

for, Principal
Kabi Nazrul College
Murarai::Birbhum